cedent, si »altem marchionem *) possimus naciare. Ipse et Magnn-

tinus in dies cadunt in maiorcs avarieias. Ego faeiliter cos intertene-

rem, ut servarent promissa, nisi practica adversa tarn fortiter proce-30

deret. Res eo deveuit, quis duorum, Hcilicet regis nostri et catholici,

plus dabit et promittere possit, is supremum culmen obtinebit Mihi

videtur consultissünum, ut ilico aliquis mittatur, qui siniul mecum ha-

bcat auetoritatem concludendi et radificandi s
). Tnnc dabo omnom ope-

') Fehlt. 85

*) Kurf. Joachim.

*) Die beiden Ende Januar oder Anfang Februar ($. nr. 9) abgefertigten Ge-

sandten waren damals also noch nicht in Berlin. S. auch den Schluß des Briefes,

der auf die baldige Ankunft derselben schließen läßt.
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rem, ut minori modo, quo possibile sit, res fiat Si non potest fieri

aliter, rex crit coactus ipsis solvendi aliquam honestam summam mi-

nori modo quo possimus, et ut promittamus ipsis omnia, quo postulant,

ut et deinde, cum res in effeetum sortita sit, reperiatur medium quod-

5 dam, ut si non totum saltem in parte contententur. Nam si electorcs

nobis non servant fidem et in summis in dies aleius ascendunt, par-

tim saltem eque sie faciendum crit Licet nunquam Iibenter consule-

rem, ut aliquis fidem frangeret, tarnen video, ut rex erit in parte coac-

tus etc. E. v. melius masticabit quam ausus sum 8eril>ere, et bene

lOinformabit regem de singulis.

Item crit utile, ut pontifex scribat electoribus preeipue paulo

antequam veniant ad locura debitum , ipsis spiritualibus , ut si eligant

catholicum, ut nollit confirmare; ut et eligat bonas rationes pro uti-

li(ta)te seilicct cristianitatis, ut rex noster hoc munus habeat etc.

15 Rex Ungarie et Bohemie non mittit oratores, sed rex Polonic;

ideo legacio mca ad regem Polonie crit necessaria sed non potest

fieri, donec res cum Maguntino, marchione et Coloniense conclusa

sit, ne lucrando unum tres perdamus. Ideo erit multum necessc, ut

rex mittat mihi novam expedicionem ad regem Polonie per presentem

20 et quam citissime, et ut fiant meliori et dulciori modo, ut fieri possint,

ut et habeam auetoritatem privatibus personis promittendi. Ideo opus

est, ut videant procuratorium. Si regi placet, poterit unus Gallus se-

cretarius ire mecum. Nobiles in Polonia sunt midtum pomposL Ego

isto medio me mittam in online honorifice et splendide cum 20 vel

25 25 equis magnis et post rem conclusam cum prefatis tribus electori-

bus
;